Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

19.11.2012                                                   с.Отношка                                               № 27-75 рс

  О ликвидации МБУК «Отношенская ЦКС»

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Гражданского кодекса

РФ, руководствуясь со ст. 23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Отношенская

централизованная клубная система» Казачинского района Красноярского края.

2. Назначить на должность ликвидатора Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Отношенская централизованная клубная система» Казачинского района

Красноярского края Главу Отношенского сельсовета Гибадулина Гайсу Фазлыевича

паспорт серия 04 07 489850 дата выдачи 19.06.2008  ТП УФМС России по

Красноярскому краю в Казачинском районе код подразделения 242-031, адрес

проживания: 663105, Красноярский край, Казачинский район, с.Отношка,

ул.Гагарина,1-1.

3. Уведомить регистрирующий орган и внебюджетные фонды, а также всех

заинтересованных лиц в соответствии с законодательством РФ о принятом решении.

4. Опубликовать сообщение о ликвидации в журнале «Вестник государственной

регистрации»

Глава Отношенского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                                         Г.Ф.Гибадулин